様式第１号（第４条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

申請者の名称
代表者氏名

令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金交付申請書

令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金の交付を受けたいので、eスポーツ関係人口創出事業補助金交付要綱第４条の規定により、金　　　　　　円を交付されるよう下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の概要

２　添付書類
・事業計画書
・収支予算書
・実施主体となる組織（実行委員会等）の規約、構成員名簿
・eスポーツイベントにおける県外在住の参加者の人数及び居住地（県外在住であるか否か）を把握する方法を示した資料
・（上記書類のみでは以下の交付要件の充足が確認できない場合）補足する関連資料
①地域の観光資源を活用するもの
②県外で実施されるｅスポーツイベントと連携するもの
③県外在住者に対し、デジタルを活用してターゲットに応じた情報発信を行うもの

様式第２号（第５条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

申請者の名称
代表者氏名

令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業の変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定通知のあった令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業の一部を変更する必要があるので、eスポーツ関係人口創出事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更事項及びその内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

２　変更を必要とする理由

３　添付書類
補助事業の対象となる事業の概要（添付書類　様式第１号関係）及び当該事業に係る積算内訳を変更前及び変更後のものを対比して記載した資料

４　交付の申請時に、消費税仕入控除税額を減額して申請した場合であって、補助金交付決定の通知を受けた後において、補助事業の内容又は経費の配分を変更（軽微な場合を除く。）しようとするときは、交付を受けようとする補助金の額及び次の算式を明記すること。
交付を受けようとする補助金の額　　金　　　　   円
補助金所要額－消費税仕入控除税額＝補助金額

様式第３号（第６条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

申請者の名称
代表者氏名

令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業状況報告書

令和　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金に係る補助事業の実施状況について、eスポーツ関係人口創出事業補助金交付要綱第６条の規定により報告します。

記

１　補助事業の遂行状況
補助事業の遂行についてその進捗が確認できる資料その他関係書類

様式第４号（第７条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

申請者の名称
代表者氏名

令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金補助事業実績報告書

令和　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金に係る補助事業について、eスポーツ関係人口創出事業補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の実施状況
	交付決定年月日
補助金交付額
	概算払金額
（累　計）
	補助金交付
実  績　額

	令和　年　月　日
　　　　　　　円

　　　　　　　円

　　　　　　　円

２　補助金に係る消費税仕入控除税額が明らかな場合には、交付を受けようとする補助金の額及び次の算式を明記すること。
交付を受けようとする補助金の額　　金　　　　　　　円
補助金所要額－消費税仕入控除税額＝補助金額

３　添付書類
（１）経費支出のわかる書類及び、その証拠となる請求書又は同領収書の写し
（２）事業実施報告書
（３）交付決定の内容及び条件への適合が確認できる資料その他関係書類
①イベント内容が関係法令（景品表示法、刑法（賭博罪）、風俗営業法等）に抵触しないことについての、関係官庁との協議記録等を添付すること。
[bookmark: _GoBack]②適用される補助率が２分の１である場合には、補助率加算の要件を満たしていることが合理的な疑いを差し挟む余地がない程度に分かる資料を添付すること。
様式第５号（第９条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

申請者の名称
代表者氏名

令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金精算（概算）払請求書

令和　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった令和　　年度eスポーツ関係人口創出事業補助金の精算払（第　　回概算払）を受けたいので、eスポーツ関係人口創出事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求（返還）します。

記

１　請求（返還）金額　　金　　　　　　円

２　内訳
確定（交付決定）額　　金　　　　　　円
既受領額　　　金　　　　　　円
差引（今回）請求（返還）額　　金　　　　　　円
（差引残額　　　金　　　　　　円）

３　振込先
	銀 行 名

	支 店 名

	預金種別

	口座番号

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第６号（第10条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

申請者の名称
代表者氏名

令和　　年度消費税額の額の確定に伴う報告書

eスポーツ関係人口創出事業補助金交付要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の確定時における消費税仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税仕入控除税額　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（２－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　積算の内訳
　　別紙のとおり